Racibórz, dnia 21.04.2023r.
	
Dotyczy postępowania pn. :  „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU 5 SZTUK UŻYWANYCH AUTOBUSÓW MIEJSKICH”

NUMER POSTĘPOWANIA PK/03/2023



Zamawiający: 
[bookmark: _Hlk121222386]Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu
47-400 Racibórz, ul. Kaspra Adamczyka 10,
NIP 639-00-01-529
REGON 272347744
	


Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców Nr 1

1.   Prosimy o o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich   
12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.
Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiazany przepisami prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiajacego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie?
       Odpowiedź:
       Beneficjentami rzeczywistymi Zamawiającego są:
       1. Dariusz Polowy – Prezydent miasta Racibórz
       2. Bogdan Gawliczek – Prezes Zarządu PK Sp. z o.o.
       Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie tych informacji i podpisze Wykonawcy  
       oświadczenie w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail? 
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.

3. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po  pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ? 
      Odpowiedź:
       Zamawiający poniesie koszty w/w czynności.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji?
       Odpowiedź:
       Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. [bookmark: _Hlk132888120]Czy Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty przerejestrowania pojazdów?
       Odpowiedź:
       Zamawiający  zobowiązuje się pokryć koszty przerejestrowania pojazdów.

6. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty podatku od środków transportowych rok rocznie?
[bookmark: _Hlk132888194]       Odpowiedź:
       Zamawiający  będzie pokrywał koszty podatku od środków transportowych rok rocznie

7. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?
       Odpowiedź:
       Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzieleniem w/w odpowiedzi.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?
       Odpowiedź:
       Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?  
       Odpowiedź:
       Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia? 
       Odpowiedź:
       Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.

11. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SWZ 
[bookmark: _Hlk132888731]       Odpowiedź:
       Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy. 
       Odpowiedź:
       Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

13. Prosimy o potwierdzenie, że do oszacowania oferty należy przyjąć WIBOR 1M z dnia publikacji ogłoszenia, tj. 18.04.2023r.?
       Odpowiedź:
       Zamawiający  potwierdza powyższe.

14. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał okresowych, obowiązkowych badań technicznych?
       Odpowiedź:
       Zamawiający  potwierdza powyższe.

15. Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?
       Odpowiedź:
       Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Biuro Regionalne w Łodzi Oddział w Radomsku Ul.    
       Piłsudskiego 4, 97-500 Radomsko

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?
       Odpowiedź:
       Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe.


           									 Prezes Zarządu  
                                                                                        	      PK Sp. z o.o. w Raciborzu
                                                                                                              
            Bogdan Gawliczek                                                                                         ..................................................
 Racibórz 21.04.2023r.                                                                   Podpis Zamawiającego 

